
TOP STORY DECEPTION

"Seuraavan pandemian" kulissien takaa:
Maailmanjohtajat työskentelevät kehittääkseen

rokotteen "tautiin X"
Behind The Scenes Of The ‘Next Pandemic’: World Leaders Work To

Develop Vaccine For ‘Disease X’
By David Bowen, June 6, 2024

Oletko kuullut, että he ovat jo 
kehittämässä rokotetta tautiin X? 
Tautia ei ole vielä tunnistettu, 
mutta maailmanjohtajat uskovat, 
että se on seuraava pandemia. 
Näyttääkö se sinusta oudolta? Se, 

että tutkijat kehittävät rokotetta tällä hetkellä tuntemattomalle virukselle?
Katsokaamme joitakin yksityiskohtia kulissien takaa.
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Event (Tapahtuma) 201 

Palatkaamme perjantaihin 18. lokakuuta 2019 New York'issa. Johns 
Hopkinsin terveysturvakeskus (Johns Hopkins Center for Health Security) 
järjesti yhteistyössä Maailman Talousfoorumin (WEF) sekä Bill & Melinda 
Gates -säätiön kanssa eliitin kokoontumistapahtuman nimeltä Event 201. 
Event 201 oli suunniteltu pandemiaharjoitus. Kolmen ja puolen tunnin 
ajan 15 maailman liike-elämän ja hallitusten johtajalle esiteltiin tuleva 
pandemiaskenario. Tapahtuman aikana he kuvittelivat massiivisen, 
eläimistä ihmisiin leviävän koronaviruspandemian, joka vaatisi rajuja 
toimenpiteitä ja vaikuttaisi henkilökohtaisiin vapauksiin ja aiheuttaisi 
taloudellisia vaikeuksia. He keskustelivat, mitä he tekisivät 
hallitsemattoman koronavirusepidemian yhteydessä.

He todella käyttivät termiä "koronavirus" lokakuussa 2019 vain viisi 
kuukautta ennen, kuin Yhdysvallat suljettiin hallitsemattoman 
koronavirusepidemian vuoksi.

Rokotepassit

Hallitukset eri puolilla maailmaa siirtyivät rokotevaatimuksiin. Euroopan ja
Australian kaltaiset valtiot siirtyivät nopeasti rokotepasseihin. Toisin kuin 
koskaan aikaisemmin historiassa COVID-rokotteet vapautettiin yleisölle 
muutamassa kuukaudessa.

Nyt, kun takanamme on yli kolme vuotta historiaa, voimme nähdä, miten 
vaarallisia vaikutuksia näillä rokotteilla on ollut. On melkein kuin eliitin 
olisi pitänyt saada 100 % väestöstä rokotettua, koska kaikista 
rokottamattomista ihmisistä tulisi todisteita heidän valheitaan ja 
petostaan vastaan. Nämä valheet ja petos ovat tulleet julkisemmiksi 
kolmen vuoden historian jälkeen. 

Trilateraalinen komissio

Klaus Schwab Maailman Talousfoorumista, joka osallistui Event 201 
-tapahtuman suunnittelukokoukseen, määritteli sellaisen, jota 
maailmanjohtajat kutsuivat Suureksi Nollaukseksi (Great Reset). Se ei ollut



uusi, vaan sitä oli suunniteltu jo 50 vuotta. Sen juuret voidaan jäljittää 
vuoteen 1973 ja David Rockefeller'iin ja Trilateraalisen Komission 
perustamiseen.

Jäseneksi pääsi vain kutsusta ja sen tarkoitus oli löytää ratkaisuja 
sosiaalisiin, taloudellisiin ja geopoliittisiin ongelmiin. Kuulostaako tutulta?

Mikä on loppupeli? Siihen voidaan vastata yhdellä sanalla – valvonta 
(control). Tulee päivä, jolloin Antikristus vaatii täydellistä hallintaa ja 
todennäköisesti huomattava prosenttiosuus maailman väestöstä on 
innokas seuraamaan tuon juonen johtoa. Kun katsomme taaksepäin, 
voimme nähdä eliitin tulevaisuuden suunnitelmat.

Neljäs Teollinen Vallankumous

Suuren Nollauksen ohella Maailman Talousfoorumi perusti myös 
Neljännen Teollisen Vallankumouksen (Fourth Industrial Revolution), 
jonka tarkoituksena on muuttaa elintapojamme, työtapojamme ja 
suhteitamme toisiimme. Se sulauttaa yhteen digitaalisen, fyysisen ja 
biologisen maailman.

Eliitti ei piilottele suunnitelmiaan. Se, mitä on suunniteltu 
vuosikymmenien ajan, on tulossa pisteeseen, jossa teknologia on liittynyt 
pahoihin haluihin ja maailma on saavuttamassa pisteen, jossa ihminen voi
nyt ajatella uudelleen, mitä tarkoittaa olla ihminen. Eliitti ei piilottele 
tavoitteitaan; ne ovat kaikkien nähtävillä.

Kuuden miljoonan dollarin mies

Vuosina 1973–1978, suunnilleen samaan aikaan kun Trilateraalinen 
Komissio oli alkamassa, oli parhaaseen katseluaikaan TV-ohjelma 
nimeltä The Six Million Dollar Man. Se kertoi entisestä astronautista ja 
Yhdysvaltain ilmavoimien everstistä, joka loukkaantui koelento-
onnettomuudessa. Lääkärit ja tiedemiehet rakensivat hänet uudelleen 
bionisilla implanteilla, jotka antoivat hänelle yli-inhimillisen voiman, 



nopeuden ja näön. 1970-luvulla tätä ohjelmaa pidettiin tieteistaruna 
(science fiction). Tänään se on todellisuutta.

Transhumanismi

Transhumanismi on koneiden ja ihmisten yhdistämistä. 
Käyttäytymistämme tarkkaillaan, jotta ajatuksiamme voidaan hallita 
myöhemmin. Transhumanismi alkaa lääkkeistä. Tämä on yksi monista 
syistä, miksi rokotteet olivat ratkaisevan tärkeitä Maailman 
Talousfoorumille ja Bill & Melinda Gates -säätiölle.

New York Times kirjoitti artikkelin synteettisestä biologiasta. Tässä 
artikkelissa he haastattelivat Stanford'in professoria, joka sanoi 
näkevänsä synteettisen biologian tienä parempaan maailmaan ja 
muutosteknologiaan, joka ruokkii planeetan ja voittaa sairaudet. 

Synteettisellä biologialla on lupauksia, mutta sillä on myös pimeä puoli.
Terroristiryhmä voisi käyttää tätä teknologiaa luodakseen oman 
pandemian, jota voitaisiin käyttää vihollisia vastaan. Tämä uhka on niin 
todellinen, että helmikuussa 2016 James Clapper, silloinen kansallisen 
tiedustelupalvelun johtaja, todisti senaatin asevoimien komitean 
edessä, että synteettistä biologiaa voitaisiin pitää joukkotuhoaseena.

Se tapahtui vuonna 2016, kahdeksan vuotta sitten. Synteettinen biologia 
soveltaa suunnitteluperiaatteita uusien biologisten osien, laitteiden ja 
järjestelmien kehittämiseen tai luonnossa luonnollisesti esiintyvien 
olemassa olevien järjestelmien uudelleensuunnitteluun. Lyhyesti 
sanottuna tämä tekniikka voi lukea, muokata ja kirjoittaa uudelleen 
ihmisen geneettistä koodia.

Vuonna 2017, seitsemän vuotta sitten, Maailman Talousfoorumi julkaisi 
verkkosivuillaan muutokset, joita se halusi tuoda maailmaan ja sanoi näin:
"Yritykset strategisoivat tänään koskien tulevia investointeja ja 
teknologioita ... Tämä muutos tulee olemaan sotkuinen, monimutkainen 
ja joskus pelottava, mutta signaalit viittaavat jo ihmiskunnan 



tulevaisuuteen, joka hämärtää identiteettimme transhumanismiin." He 
lisäsivät: "Visionäärinen uudistusryhmämme (Visionary Innovation Group)
tarkasteli kolmea ihmiskunnan peruspilaria ja sitä, miten ne kehittyvät 
seuraavien 10-15 vuoden aikana: kehomme, ajatuksemme ja 
käyttäytymisemme." Jälleen, se oli seitsemän vuotta sitten!

Kansainvälinen patentti WO2020060606

Vuonna 2020 Microsoft ja Bill Gates saivat kansainvälisen patentin 
WO2020060606. Tämä patentti koskee kryptovaluuttajärjestelmää, joka 
käyttää kehon aktiivisuustietoja. Tämän patentin oikeudellinen kuvaus on: 
"Käyttäjälle annettuun tehtävään liittyvää ihmiskehon toimintaa voidaan 
käyttää kryptovaluuttajärjestelmän louhintaprosessissa." Tämä tarkoittaa, 
että palvelin voi kommunikoida suoritettavan tehtävän ja kehosi anturit 
voivat tunnistaa, vastasitko käskyn mukaisesti, vai jätitkö sen huomiotta. 
Järjestelmä on suunniteltu palkitsemaan kryptovaluutassa palvelimen 
komentojen noudattaminen.

Tässäpä kysymys: Kuka antaa palvelimen käskyn yksilölle?

Tämä patentti liittyy ESG-järjestelmän perustamiseen. ESG tarkoittaa 
“Environmental, Social, and Governance (ympäristöllinen, sosiaalinen, 
hallintotapa)" ja viittaa standardeihin, joita käytetään mittaamaan 
yrityksen tai yksilön ympäristöllisiä ja sosiaalisia vaikutuksia. Miten tämä 
pistemäärä määritetään? Elämäntapavalinnoillasi. Käytätkö esimerkiksi 
julkista liikennettä, pyöräiletkö, tai käytätkö sähköautoa? Mitä tulee 
ruokavalioosi, valitsetko kasvipohjaisia ruokia lihan asemesta? Entä 
ostamasi tuotemerkit? Tukevatko ne eettisiä brändejä ja välttelevätkö 
muita? Nämä päätökset vaikuttavat ESG-pisteisiisi tai, kuten Microsoftin 
patentti sitä kutsuu, kryptovaluuttaluokitukseesi.

Tämä vuoden 2020 Microsoft-patentti aikoo käyttää anturia, joka 
havaitsee käyttäjän kehon toiminnan ja raportoi siitä ulkopuoliseen 
digitaaliseen lähteeseen. Yksilön käyttäytymisestä tulee sitten perusta 
heidän kryptovaluuttapalkkiolleen. Palkkio tai sen puute johtuu siitä, mitä 
sensori raportoi yksilön käyttäytymisestä. Kuvittele maailmaa, jossa kaikki 
valuutta on olemassa digitaalisesti ja sen vastaanottaminen ei tule työsi 



hedelmistä, vaan käyttäytymisestä hallintoelimen, joka asettaa 
parametrit, joilla sinut palkitaan, toiveiden mukaisesti. Eliitti tietää 
jokaisen liikkeesi, koska anturi tarkkailee aktiivisuuttasi. Ei anturia, ei 
palkintoa. Ei palkintoa, ei valuuttaa.

Olemme näkemässä kaikkien näiden toimien alkua: kasvispainotteinen 
ruokavalio, asuminen kerrostalossa tai 15 minuutin kaupungeissa ja 
luopuminen henkilöautoista. Geenimuuntelu on raamatullisesti 
ennustettu merkki Jeesuksen tulemuksesta. Ihmisen DNA:n 
korruptoituminen juontaa juurensa lukuun 1.Moos. 6.

Eliitti on julkisesti sanonut, että heillä on kaksi päätavoitetta. Ensinnäkin 
he haluavat vähentää maailman väkilukua ja toiseksi he aikovat valvoa  
jäljelle jääneitä transhumanismin keinoin. Molemmat tavoitteet luovat 
pohjan maailmanhallituksen muodostamiselle.

David Bowen is a Teaching Evangelist for Lamb & Lion Ministries, co-
host of the Christ In Prophecy television program, and the Founding 
and Senior Pastor of Standing Stones Community Church.
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